●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
窮湖匂(㌔筈)
匯違佚催/肇添喘
NLV/NL (佚催㌔喘) 狼双
NLHV (佚催㌔喘) 狼双
NLFV/NLFC (佚催㌔喘) 狼双
NLCV/NLC (肇添喘) 狼双
Type:
Issue date:
NLV25 2520[1008 inch]* (STD)
NLV32 3225[1210 inch] (STD)
NL453232 4532[1812 inch] (STD)
NL565050 5650[2220 inch] (STD)
NLHV25 2520[1008 inch] (互撞佚催喘)
NLFV25 2520[1008 inch] (徳盈侏)
NLFV32 3225[1210 inch] (徳盈侏)
NLFC453232 4532[1812 inch] (徳盈侏)
NLCV25 2520[1008 inch] (窮送斤哘侏)
NLCV32 3225[1210 inch]
NLCV25T-R 2520[1008 inch]
NLCV32T-R 3225[1210 inch]
NLC453232 4532[1812 inch]
NLC565050 5650[2220 inch]
*燕幣樫雁旗鷹。JIS[EIA]
January 2011
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(1/33)

YHP4194A怦森蛍裂匂（16085A+16093B+TDK TF-1）［L≧0.12µH］
徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
0.01 ±5% 15 100 2150 0.26 530 NLV25T-010J- ∗2
0.012 ±5% 15 100 2050 0.27 500 NLV25T-012J-
0.015 ±5% 15 100 2000 0.29 480 NLV25T-015J-
0.018 ±5% 15 100 1850 0.31 450 NLV25T-018J-
0.022 ±5% 15 100 1650 0.37 420 NLV25T-022J-
0.027 ±5% 15 100 1550 0.4 410 NLV25T-027J-
0.033 ±5% 20 100 1450 0.42 400 NLV25T-033J-
0.039 ±5% 20 100 1350 0.45 380 NLV25T-039J-
0.047 ±5% 20 100 1200 0.5 360 NLV25T-047J-
0.056 ±5% 20 100 1100 0.6 340 NLV25T-056J-
0.068 ±5% 20 100 1050 0.65 320 NLV25T-068J-
0.082 ±5% 20 100 900 0.75 300 NLV25T-082J-
0.1 ±5% 20 100 800 0.8 280 NLV25T-R10J-
0.12 ±5% 30 25.2 700 0.3 550 NLV25T-R12J-
0.15 ±5% 30 25.2 550 0.35 500 NLV25T-R15J-
0.18 ±5% 30 25.2 500 0.4 460 NLV25T-R18J-
0.22 ±5% 30 25.2 450 0.5 430 NLV25T-R22J-
0.27 ±5% 30 25.2 425 0.55 420 NLV25T-R27J-
0.33 ±5% 30 25.2 400 0.6 400 NLV25T-R33J-
0.39 ±5% 30 25.2 375 0.65 375 NLV25T-R39J-
0.47 ±5% 30 25.2 350 0.68 350 NLV25T-R47J-
0.56 ±5% 30 25.2 325 0.75 325 NLV25T-R56J-
0.68 ±5% 30 25.2 300 0.85 300 NLV25T-R68J-
0.82 ±5% 30 25.2 260 1 260 NLV25T-R82J-
1 ±5% 30 7.96 245 1.1 245 NLV25T-1R0J-
1.2 ±5% 30 7.96 230 1.2 230 NLV25T-1R2J-
1.5 ±5% 30 7.96 182 1.3 220 NLV25T-1R5J-
1.8 ±5% 30 7.96 135 1.45 210 NLV25T-1R8J-
2.2 ±5% 30 7.96 105 1.55 200 NLV25T-2R2J-
2.7 ±5% 30 7.96 70 1.7 195 NLV25T-2R7J-
3.3 ±5% 30 7.96 55 1.9 185 NLV25T-3R3J-
3.9 ±5% 30 7.96 48 2.1 180 NLV25T-3R9J-
4.7 ±5% 30 7.96 43 2.3 175 NLV25T-4R7J-
5.6 ±5% 25 7.96 42 2.5 170 NLV25T-5R6J-
6.8 ±5% 25 7.96 39 2.7 165 NLV25T-6R8J-
8.2 ±5% 25 7.96 36 3.05 160 NLV25T-8R2J-
10 ±5% 25 2.52 33 3.5 155 NLV25T-100J-
12 ±5% 25 2.52 30 3.8 150 NLV25T-120J-
15 ±5% 25 2.52 26 4.4 140 NLV25T-150J-
18 ±5% 25 2.52 24 4.8 130 NLV25T-180J-
22 ±5% 25 2.52 22 5.5 125 NLV25T-220J-
27 ±5% 25 2.52 21 6.3 115 NLV25T-270J-
33 ±5% 25 2.52 20 7.1 110 NLV25T-330J-
39 ±5% 20 2.52 18 9.5 90 NLV25T-390J-
2.5±0.2 2±0.1
1.
8±
0.

窮湖岷送嶷京蒙來
怦森撞楕蒙來
窮湖梁業蒙來
Q 撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
47 ±5% 20 2.52 17 11.1 80 NLV25T-470J- ∗2
56 ±5% 20 2.52 16 12.1 75 NLV25T-560J-
68 ±5% 20 2.52 15 16.6 70 NLV25T-680J-
82 ±5% 20 2.52 13 19 66 NLV25T-820J-
100 ±5% 15 0.796 12 21 60 NLV25T-101J-
0.1
0.2
1
10

YHP4194A怦森蛍裂匂（16085A+16093B+TDK TF-1）［L≧0.12µH］
徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
0.01 ±5% 15 100 2500 0.13 450 NLV32T-010J- ∗2
0.012 ±5% 17 100 2300 0.14 450 NLV32T-012J-
0.015 ±5% 19 100 2100 0.16 450 NLV32T-015J-
0.018 ±5% 21 100 1900 0.18 450 NLV32T-018J-
0.022 ±5% 23 100 1700 0.2 450 NLV32T-022J-
0.027 ±5% 23 100 1500 0.22 450 NLV32T-027J-
0.033 ±5% 25 100 1400 0.24 450 NLV32T-033J-
0.039 ±5% 25 100 1300 0.27 450 NLV32T-039J-
0.047 ±5% 26 100 1200 0.3 450 NLV32T-047J-
0.056 ±5% 26 100 1100 0.33 450 NLV32T-056J-
0.068 ±5% 27 100 1000 0.36 450 NLV32T-068J-
0.082 ±5% 27 100 900 0.4 450 NLV32T-082J-
0.1 ±5% 28 100 700 0.44 450 NLV32T-R10J-
0.12 ±5% 30 25.2 500 0.22 450 NLV32T-R12J-
0.15 ±5% 30 25.2 450 0.25 450 NLV32T-R15J-
0.18 ±5% 30 25.2 400 0.28 450 NLV32T-R18J-
0.22 ±5% 30 25.2 350 0.32 450 NLV32T-R22J-
0.27 ±5% 30 25.2 320 0.36 450 NLV32T-R27J-
0.33 ±5% 30 25.2 300 0.4 450 NLV32T-R33J-
0.39 ±5% 30 25.2 250 0.45 450 NLV32T-R39J-
0.47 ±5% 30 25.2 220 0.5 450 NLV32T-R47J-
0.56 ±5% 30 25.2 180 0.55 450 NLV32T-R56J-
0.68 ±5% 30 25.2 160 0.6 450 NLV32T-R68J-
0.82 ±5% 30 25.2 140 0.65 450 NLV32T-R82J-
1 ±5% 30 7.96 120 0.7 400 NLV32T-1R0J-
1.2 ±5% 30 7.96 100 0.75 390 NLV32T-1R2J-
1.5 ±5% 30 7.96 85 0.85 370 NLV32T-1R5J-
1.8 ±5% 30 7.96 80 0.9 350 NLV32T-1R8J-
2.2 ±5% 30 7.96 75 1 320 NLV32T-2R2J-
2.7 ±5% 30 7.96 70 1.1 290 NLV32T-2R7J-
3.3 ±5% 30 7.96 60 1.2 260 NLV32T-3R3J-
3.9 ±5% 30 7.96 55 1.3 250 NLV32T-3R9J-
4.7 ±5% 30 7.96 50 1.5 220 NLV32T-4R7J-
5.6 ±5% 30 7.96 45 1.6 200 NLV32T-5R6J-
6.8 ±5% 30 7.96 40 1.8 180 NLV32T-6R8J-
8.2 ±5% 30 7.96 35 2 170 NLV32T-8R2J-
10 ±5% 30 2.52 30 2.1 150 NLV32T-100J-
12 ±5% 30 2.52 20 2.5 140 NLV32T-120J-
3.2±0.2 2.5±0.2
2.
2
±0

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮賑蒙來箭
窮湖撞楕蒙來 窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
15 ±5% 30 2.52 20 2.8 130 NLV32T-150J- ∗2
18 ±5% 30 2.52 20 3.3 120 NLV32T-180J-
22 ±5% 30 2.52 20 3.7 110 NLV32T-220J-
27 ±5% 30 2.52 20 5 80 NLV32T-270J-
33 ±5% 30 2.52 17 5.6 70 NLV32T-330J-
39 ±5% 30 2.52 16 6.4 65 NLV32T-390J-
47 ±5% 30 2.52 15 7 60 NLV32T-470J-
56 ±5% 30 2.52 13 8 55 NLV32T-560J-
68 ±5% 30 2.52 12 9 50 NLV32T-680J-
82 ±5% 30 2.52 11 10 45 NLV32T-820J-
100 ±5% 20 0.796 10 10 40 NLV32T-101J-
120 ±5% 20 0.796 10 11 70 NLV32T-121J-
150 ±5% 20 0.796 8 15 65 NLV32T-151J-
180 ±5% 20 0.796 7 17 60 NLV32T-181J-
220 ±5% 20 0.796 7 21 50 NLV32T-221J-
270 ±5% 20 0.796 6 28 45 NLV32T-271J-
330 ±5% 20 0.796 5 34 40 NLV32T-331J-
390 ±5% 20 0.796 5 36 35 NLV32T-391J-
470 ±5% 20 0.796 4 40 25 NLV32T-471J-
0.5 1 105 100 100050 500
Frequency(MHz)
0.01µH
0.015µH

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅20°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●霞協匂 窮湖，Q: YHP4194A怦森蛍裂匂（16085A+16093B+TDK TF-1）
徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂（Zin=Zout=50Ω）
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±5% 50 7.96 100 0.5 450 NL453232T-1R0J-PF
1.2 ±5% 50 7.96 80 0.55 430 NL453232T-1R2J-PF
1.5 ±5% 50 7.96 70 0.6 410 NL453232T-1R5J-PF
1.8 ±5% 50 7.96 60 0.65 390 NL453232T-1R8J-PF
2.2 ±5% 50 7.96 55 0.7 380 NL453232T-2R2J-PF
2.7 ±5% 50 7.96 50 0.75 370 NL453232T-2R7J-PF
3.3 ±5% 50 7.96 45 0.8 355 NL453232T-3R3J-PF
3.9 ±5% 50 7.96 40 0.9 330 NL453232T-3R9J-PF
4.7 ±5% 50 7.96 35 1 315 NL453232T-4R7J-PF
5.6 ±5% 50 7.96 33 1.1 300 NL453232T-5R6J-PF
6.8 ±5% 50 7.96 27 1.2 285 NL453232T-6R8J-PF
8.2 ±5% 50 7.96 25 1.4 270 NL453232T-8R2J-PF
10 ±5% 50 2.52 20 1.6 250 NL453232T-100J-PF
12 ±5% 50 2.52 18 2 225 NL453232T-120J-PF
15 ±5% 50 2.52 17 2.5 200 NL453232T-150J-PF
18 ±5% 50 2.52 15 2.8 190 NL453232T-180J-PF
22 ±5% 50 2.52 13 3.2 180 NL453232T-220J-PF
27 ±5% 50 2.52 12 3.6 170 NL453232T-270J-PF
33 ±5% 50 2.52 11 4 160 NL453232T-330J-PF
39 ±5% 50 2.52 10 4.5 150 NL453232T-390J-PF
47 ±5% 50 2.52 10 5 140 NL453232T-470J-PF
56 ±5% 50 2.52 9 5.5 135 NL453232T-560J-PF
68 ±5% 50 2.52 9 6 130 NL453232T-680J-PF
82 ±5% 50 2.52 8 7 120 NL453232T-820J-PF
100 ±5% 40 0.796 8 8 110 NL453232T-101J-PF
120 ±5% 40 0.796 6 8 110 NL453232T-121J-PF
150 ±5% 40 0.796 5 9 105 NL453232T-151J-PF
180 ±5% 40 0.796 5 9.5 102 NL453232T-181J-PF
220 ±5% 40 0.796 4 10 100 NL453232T-221J-PF
270 ±5% 40 0.796 4 12 92 NL453232T-271J-PF
330 ±5% 40 0.796 3.5 14 85 NL453232T-331J-PF
390 ±5% 40 0.796 3 16 80 NL453232T-391J-PF
470 ±5% 40 0.796 3 26 62 NL453232T-471J-PF
560 ±5% 30 0.796 3 30 50 NL453232T-561J-PF
680 ±5% 30 0.796 3 30 50 NL453232T-681J-PF
820 ±5% 30 0.796 2.5 35 30 NL453232T-821J-PF
1000 ±5% 30 0.252 2.5 40 30 NL453232T-102J-PF
C0.5
Painted for the convenience
of positioning
102J

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂（Zin=Zout=50Ω）
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 窮湖梁業蒙來 Q 撞楕蒙來
窮湖
(mH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1.2 ±5% 30 0.252 1.5 17 75 NL565050T-122J-PF
1.5 ±5% 30 0.252 1.4 20 70 NL565050T-152J-PF
1.8 ±5% 30 0.252 1.3 30 60 NL565050T-182J-PF
2.2 ±5% 30 0.252 1.2 35 55 NL565050T-222J-PF
2.7 ±5% 30 0.252 1.1 55 45 NL565050T-272J-PF
3.3 ±5% 30 0.252 1 60 40 NL565050T-332J-PF
3.9 ±5% 30 0.252 1 70 38 NL565050T-392J-PF
4.7 ±5% 30 0.252 0.9 78 36 NL565050T-472J-PF
5.6 ±5% 30 0.252 0.8 85 33 NL565050T-562J-PF
6.8 ±5% 30 0.252 0.7 110 30 NL565050T-682J-PF
8.2 ±5% 30 0.252 0.6 125 28 NL565050T-822J-PF
10 ±5% 20 0.0796 0.5 150 25 NL565050T-103J-PF
472J
5.6±0.3 C15±0.3
5
±0

窮賑蒙來
∗  壓瞳兆嶄揮嗤 議 , 淫根涙忍晒芝催 : PF（RoHS 峺綜斤哘，癖喘窒茅号協），EF（RoHS 峺綜斤哘）。
窮賑蒙來箭
窮湖撞楕蒙來 Q 撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω )
駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
0.12 ±5% 30 25.2 700 0.38 550 NLHV25T-R12J- ∗
0.15 ±5% 30 25.2 550 0.42 500 NLHV25T-R15J-
0.18 ±5% 35 25.2 500 0.45 475 NLHV25T-R18J-
0.22 ±5% 35 25.2 450 0.5 450 NLHV25T-R22J-
0.27 ±5% 35 25.2 425 0.58 425 NLHV25T-R27J-
0.33 ±5% 40 25.2 400 0.68 400 NLHV25T-R33J-
0.39 ±5% 40 25.2 375 0.73 375 NLHV25T-R39J-
0.47 ±5% 40 25.2 350 0.83 350 NLHV25T-R47J-
0.56 ±5% 40 25.2 325 0.93 325 NLHV25T-R56J-
0.68 ±5% 40 25.2 180 0.98 300 NLHV25T-R68J-
0.82 ±5% 40 25.2 120 1.05 280 NLHV25T-R82J-
2.5±0.2 2±0.1
1.
8±
0.

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 怦森撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±20% 5 7.96 100 0.07 455 NLFV25T-1R0M- ∗2
1.5 ±20% 5 7.96 80 0.09 350 NLFV25T-1R5M-
2.2 ±20% 5 7.96 70 0.1 315 NLFV25T-2R2M-
3.3 ±20% 5 7.96 55 0.2 280 NLFV25T-3R3M-
4.7 ±20% 5 7.96 45 0.24 210 NLFV25T-4R7M-
6.8 ±20% 5 7.96 38 0.29 175 NLFV25T-6R8M-
10 ±10% 10 2.52 32 0.36 155 NLFV25T-100K-
15 ±10% 10 2.52 28 0.75 130 NLFV25T-150K-
22 ±10% 10 2.52 16 1 105 NLFV25T-220K-
33 ±10% 10 2.52 14 1.4 85 NLFV25T-330K-
47 ±10% 10 2.52 11 1.7 60 NLFV25T-470K-
68 ±10% 10 2.52 10 3.3 50 NLFV25T-680K-
100 ±10% 10 0.796 8 4 40 NLFV25T-101K-
2.5±0.2 2±0.1
1.
8±
0.

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 怦森撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±20% 5 7.96 100 0.06 750 NLFV32T-1R0M-EF
1.5 ±20% 5 7.96 80 0.07 600 NLFV32T-1R5M-EF
2.2 ±20% 5 7.96 68 0.09 500 NLFV32T-2R2M-EF
3.3 ±20% 5 7.96 54 0.11 420 NLFV32T-3R3M-EF
4.7 ±20% 5 7.96 46 0.13 360 NLFV32T-4R7M-EF
6.8 ±20% 5 7.96 38 0.17 260 NLFV32T-6R8M-EF
10 ±10% 10 2.52 30 0.20 250 NLFV32T-100K-EF
15 ±10% 10 2.52 26 0.30 140 NLFV32T-150K-EF
22 ±10% 10 2.52 21 0.40 120 NLFV32T-220K-EF
33 ±10% 10 2.52 17 0.65 95 NLFV32T-330K-EF
47 ±10% 10 2.52 14 0.85 90 NLFV32T-470K-EF
68 ±10% 10 2.52 12 1.3 70 NLFV32T-680K-EF
100 ±10% 25 0.796 10 2.2 55 NLFV32T-101K-EF
150 ±10% 25 0.796 8 2.9 50 NLFV32T-151K-EF
220 ±10% 25 0.796 7 5.1 40 NLFV32T-221K-EF
330 ±10% 25 0.796 5 6.8 35 NLFV32T-331K-EF
470 ±10% 25 0.796 4 14.5 30 NLFV32T-471K-EF
680 ±10% 25 0.796 3 18.5 25 NLFV32T-681K-EF
1000 ±10% 25 0.252 2.4 22.5 20 NLFV32T-102K-EF
3.2±0.2 2.5±0.2
2.
2
±0

徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂（Zin=Zout=50Ω），賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 怦森撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±30%
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±20% 10 7.96 200 0.05 800 NLFC453232T-1R0M-PF
1.5 ±20% 10 7.96 130 0.06 700 NLFC453232T-1R5M-PF
2.2 ±20% 10 7.96 80 0.07 600 NLFC453232T-2R2M-PF
3.3 ±20% 10 7.96 45 0.09 460 NLFC453232T-3R3M-PF
4.7 ±20% 10 7.96 35 0.1 400 NLFC453232T-4R7M-PF
6.8 ±20% 10 7.96 28 0.14 300 NLFC453232T-6R8M-PF
10 ±10% 10 2.52 22 0.21 250 NLFC453232T-100K-PF
15 ±10% 10 2.52 20 0.3 200 NLFC453232T-150K-PF
22 ±10% 10 2.52 18 0.46 170 NLFC453232T-220K-PF
33 ±10% 10 2.52 14 0.63 140 NLFC453232T-330K-PF
47 ±10% 10 2.52 11.5 0.85 120 NLFC453232T-470K-PF
68 ±10% 10 2.52 10 1.2 100 NLFC453232T-680K-PF
100 ±10% 10 0.796 8 1.7 90 NLFC453232T-101K-PF
150 ±10% 10 0.796 7 2.3 65 NLFC453232T-151K-PF
220 ±10% 10 0.796 5.5 3.8 55 NLFC453232T-221K-PF
330 ±10% 10 0.796 4 6 45 NLFC453232T-331K-PF
100
C0.5
R0.2
4.5±0.3 3.2±0.2

●霞協匂 窮湖，Q: HP4194A怦森蛍裂匂（HP16085A+HP16093B+TDK TF-1）
徭慌尅撞楕: HP8753C利大蛍裂匂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 怦森撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
(Ω)±30%
駆協窮送∗1
恷寄(mA) 瞳兆
1 ±20% 20 7.96 200 0.34 475 NLCV25T-1R0M- ∗2
1.5 ±20% 20 7.96 165 0.42 435 NLCV25T-1R5M-
2.2 ±20% 20 7.96 95 0.5 390 NLCV25T-2R2M-
3.3 ±20% 20 7.96 55 0.65 340 NLCV25T-3R3M-
4.7 ±20% 20 7.96 43 0.8 285 NLCV25T-4R7M-
6.8 ±20% 20 7.96 39 1 275 NLCV25T-6R8M-
10 ±10% 30 2.52 32 1.69 210 NLCV25T-100K-
15 ±10% 30 2.52 21 2.2 175 NLCV25T-150K-
22 ±10% 30 2.52 18 2.8 160 NLCV25T-220K-
33 ±10% 30 2.52 16 4.2 120 NLCV25T-330K-
2.5±0.2 2±0.1
1.
8
±

徭慌尅撞楕: HP8753C 利大蛍裂
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 怦森撞楕蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
(Ω )±30%
駆協窮送∗1
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±20% 10 7.96 100 0.06 1000 NLCV32T-1R0M- ∗2
1.5 ±20% 10 7.96 80 0.11 830 NLCV32T-1R5M-
2.2 ±20% 10 7.96 68 0.13 770 NLCV32T-2R2M-
3.3 ±20% 10 7.96 54 0.16 690 NLCV32T-3R3M-
4.7 ±20% 15 7.96 46 0.2 620 NLCV32T-4R7M-
6.8 ±20% 15 7.96 38 0.27 530 NLCV32T-6R8M-
10 ±10% 15 2.52 30 0.36 450 NLCV32T-100K-
15 ±10% 15 2.52 26 0.56 370 NLCV32T-150K-
22 ±10% 15 2.52 21 0.77 300 NLCV32T-220K-
33 ±10% 15 2.52 17 1.1 240 NLCV32T-330K-
47 ±10% 15 2.52 14 1.64 180 NLCV32T-470K-
68 ±10% 15 2.52 12 2.8 140 NLCV32T-680K-
100 ±10% 15 0.796 10 3.7 120 NLCV32T-101K-
150 ±10% 20 0.796 8 6.1 100 NLCV32T-151K-
220 ±10% 20 0.796 7 8.4 80 NLCV32T-221K-
330 ±10% 20 0.796 6 12.3 70 NLCV32T-331K-
3.2±0.2
1R0
2.5±0.2
1.9±0.1 Weight: 50mg

窮湖撞楕蒙來
怦森撞楕蒙來
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(MHz)min.
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
0.1 ±20% 5 25.2 800 0.04 1890 NLCV25T-R10M- ∗R
0.15 ±20% 5 25.2 500 0.044 1800 NLCV25T-R15M- R
0.22 ±20% 5 25.2 400 0.05 1690 NLCV25T-R22M- R
0.33 ±20% 5 25.2 300 0.065 1480 NLCV25T-R33M- R
0.47 ±20% 5 25.2 220 0.08 1340 NLCV25T-R47M- R
0.68 ±20% 5 25.2 160 0.09 1260 NLCV25T-R68M- R
1 ±20% 10 7.96 100 0.14 1000 NLCV25T-1R0M- R
1.5 ±20% 10 7.96 80 0.18 890 NLCV25T-1R5M- R
2.2 ±20% 10 7.96 68 0.27 730 NLCV25T-2R2M- R
3.3 ±20% 10 7.96 54 0.44 570 NLCV25T-3R3M- R

窮賑蒙來箭
窮湖撞楕蒙來
怦森撞楕蒙來
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓 歌深Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
(MHz)min.
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
0.1 ±20% 10 25.2 800 0.02 2850 NLCV32T-R10M- ∗R
0.15 ±20% 10 25.2 500 0.024 2600 NLCV32T-R15M- R
0.22 ±20% 10 25.2 400 0.027 2400 NLCV32T-R22M- R
0.33 ±20% 10 25.2 300 0.035 2100 NLCV32T-R33M- R
0.47 ±20% 10 25.2 250 0.038 2000 NLCV32T-R47M- R
0.68 ±20% 10 25.2 180 0.045 1900 NLCV32T-R68M- R
1 ±20% 15 7.96 100 0.055 1700 NLCV32T-1R0M- R
1.5 ±20% 15 7.96 80 0.095 1400 NLCV32T-1R5M- R
2.2 ±20% 15 7.96 68 0.115 1200 NLCV32T-2R2M- R
3.3 ±20% 15 7.96 54 0.16 1000 NLCV32T-3R3M- R

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅20°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●霞協匂　窮湖，Q: YHP4194A 怦森蛍裂匂+YHP16085A+YHP16093B+TF-1，賜凪揖吉瞳
徭慌尅撞楕: HP8753C 利大蛍裂（Zin=Zout=50Ω），賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕，賜凪揖吉瞳
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±10% 10 7.96 200 0.11 1050 NLC453232T-1R0K-PF
1.2 ±10% 10 7.96 160 0.12 1000 NLC453232T-1R2K-PF
1.5 ±10% 10 7.96 130 0.15 950 NLC453232T-1R5K-PF
1.8 ±10% 10 7.96 100 0.16 900 NLC453232T-1R8K-PF
2.2 ±10% 10 7.96 80 0.18 850 NLC453232T-2R2K-PF
2.7 ±10% 10 7.96 60 0.2 800 NLC453232T-2R7K-PF
3.3 ±10% 10 7.96 45 0.22 750 NLC453232T-3R3K-PF
3.9 ±10% 10 7.96 40 0.24 700 NLC453232T-3R9K-PF
4.7 ±10% 10 7.96 35 0.27 650 NLC453232T-4R7K-PF
5.6 ±10% 10 7.96 30 0.3 650 NLC453232T-5R6K-PF
6.8 ±10% 10 7.96 28 0.35 600 NLC453232T-6R8K-PF
8.2 ±10% 10 7.96 25 0.4 600 NLC453232T-8R2K-PF
10 ±10% 10 2.52 22 0.5 550 NLC453232T-100K-PF
12 ±10% 10 2.52 21 0.6 500 NLC453232T-120K-PF
15 ±10% 10 2.52 20 0.7 450 NLC453232T-150K-PF
18 ±10% 10 2.52 19 0.8 400 NLC453232T-180K-PF
22 ±10% 10 2.52 18 0.9 370 NLC453232T-220K-PF
27 ±10% 10 2.52 16 1.2 330 NLC453232T-270K-PF
33 ±10% 10 2.52 14 1.4 300 NLC453232T-330K-PF
39 ±10% 10 2.52 12 1.6 280 NLC453232T-390K-PF
47 ±10% 10 2.52 11.5 1.9 260 NLC453232T-470K-PF
56 ±10% 10 2.52 11 2.2 240 NLC453232T-560K-PF
68 ±10% 10 2.52 10 2.6 220 NLC453232T-680K-PF
82 ±10% 10 2.52 9 3.5 200 NLC453232T-820K-PF
100 ±10% 20 0.796 8 4 180 NLC453232T-101K-PF
120 ±10% 20 0.796 7.5 4.5 160 NLC453232T-121K-PF
150 ±10% 20 0.796 7 6.5 140 NLC453232T-151K-PF
180 ±10% 20 0.796 6.5 7.5 120 NLC453232T-181K-PF
220 ±10% 20 0.796 5.5 9 120 NLC453232T-221K-PF
270 ±10% 20 0.796 5 11 100 NLC453232T-271K-PF
330 ±10% 20 0.796 4 13 90    NLC453232T-331K-PF
120
C0.5
R0.2
4.5±0.3 3.2±0.2

∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅20°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●霞協匂 窮湖，Q: YHP4194A 怦森蛍裂匂+YHP16085A+YHP16093B+TF-1，賜凪揖吉瞳
徭慌尅撞楕: HP8753C 利大蛍裂（Zin=Zout=50Ω），賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕，賜凪揖吉瞳
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送∗
恷寄(mA)
瞳兆
1 ±10% 10 7.96 95 0.03 1800 NLC565050T-1R0K-PF
1.2 ±10% 10 7.96 70 0.035 1700 NLC565050T-1R2K-PF
1.5 ±10% 10 7.96 55 0.04 1600 NLC565050T-1R5K-PF
1.8 ±10% 10 7.96 47 0.05 1400 NLC565050T-1R8K-PF
2.2 ±10% 10 7.96 42 0.06 1300 NLC565050T-2R2K-PF
2.7 ±10% 10 7.96 37 0.07 1200 NLC565050T-2R7K-PF
3.3 ±10% 10 7.96 34 0.08 1120 NLC565050T-3R3K-PF
3.9 ±10% 10 7.96 32 0.09 1050 NLC565050T-3R9K-PF
4.7 ±10% 10 7.96 29 0.11 950 NLC565050T-4R7K-PF
5.6 ±10% 10 7.96 26 0.13 880 NLC565050T-5R6K-PF
6.8 ±10% 10 7.96 24 0.15 810 NLC565050T-6R8K-PF
8.2 ±10% 10 7.96 22 0.18 750 NLC565050T-8R2K-PF
10 ±10% 10 2.52 19 0.21 690 NLC565050T-100K-PF
12 ±10% 10 2.52 17 0.25 630 NLC565050T-120K-PF
15 ±10% 10 2.52 16 0.3 580 NLC565050T-150K-PF
18 ±10% 10 2.52 14 0.36 530 NLC565050T-180K-PF
22 ±10% 10 2.52 13 0.43 480 NLC565050T-220K-PF
27 ±10% 10 2.52 11.5 0.52 440 NLC565050T-270K-PF
33 ±10% 10 2.52 10.5 0.62 400 NLC565050T-330K-PF
39 ±10% 10 2.52 9.5 0.72 370 NLC565050T-390K-PF
47 ±10% 10 2.52 8.5 0.85 340 NLC565050T-470K-PF
56 ±10% 10 2.52 7.8 1 310 NLC565050T-560K-PF
68 ±10% 10 2.52 7 1.2 290 NLC565050T-680K-PF
82 ±10% 10 2.52 6.4 1.4 270 NLC565050T-820K-PF
100 ±10% 20 0.796 6 1.6 250 NLC565050T-101K-PF
120 ±10% 20 0.796 5.4 1.9 230 NLC565050T-121K-PF
150 ±10% 20 0.796 4.8 2.2 210 NLC565050T-151K-PF
180 ±10% 20 0.796 4.4 2.8 190 NLC565050T-181K-PF
220 ±10% 20 0.796 3.9 3.4 170 NLC565050T-221K-PF
270 ±10% 20 0.796 3.6 4.2 155 NLC565050T-271K-PF
330 ±10% 20 0.796 3.2 4.9 140 NLC565050T-331K-PF
390 ±10% 20 0.796 2.9 5.8 130 NLC565050T-391K-PF
470 ±10% 20 0.796 2.6 7 120 NLC565050T-471K-PF
560 ±10% 20 0.796 2.4 8.5 110 NLC565050T-561K-PF
680 ±10% 20 0.796 2.2 10 100 NLC565050T-681K-PF
820 ±10% 20 0.796 2 13 90 NLC565050T-821K-PF
1000 ±10% 20 0.252 1.8 15 85 NLC565050T-102K-PF
470
C15.6±0.3 5±0.3
4±0.2 Weight: 380mg
5